## 『朝倉未来選手に会える!サイン入りグッズが当たる!超RIZIN.3配信記念キャンペーン』 キャンペーン応募規約

株式会社U-NEXT(以下、「当社」といいます)が実施する『朝倉未来選手に会える!超RIZIN.3 当日バックステージツアーご招待』『朝倉未来選手のサイン入りグッズ』が当たる キャンペーン (以下、「キャンペーン」といいます)に応募を希望する方は、本規約を必ずご確認いただき、ご同意いただいた上でご応募ください。

キャンペーンに応募された場合、本規約にご同意いただいたものとみなします。

## 【賞品について】

下記のA賞またはB賞のいずれかを選択いただき応募いただけます。

## **<A賞>**

2024年7月28日 (日)開催『朝倉未来選手に会える!超RIZIN.3 当日バックステージツアー』に 抽選で5組10名様をご招待。

- ※当ツアーには観戦チケットは付いておりません。
- ※ツアー内容:会場入りする選手のお出迎えやリングチェックの様子を見学。試合前の朝倉未来 選手を訪問して応援の声を届けられます。

## 〈ツアー概要〉

『朝倉未来選手に会える!超RIZIN.3 当日バックステージツアー』

日時:2024年7月28日(日)

会場:さいたまスーパーアリーナ

※集合時間等の詳細については当選メールにてご連絡いたします。

#### <B賞>

## 朝倉未来選手のサイン入りグッズを抽選で10名様にプレゼント。

- ※グッズの詳細は事前にお伝えすることができません。
- ※賞品のお届けをもってご確認をお願いいたします。

## 【応募条件について】

応募締め切りまでにU-NEXTで『yogibo presents 超RIZIN.3』のPPVチケットをご購入のうえ、当社が別途指定するURL記載の方法により、下記の情報をご入力のうえご応募ください。

- ① お名前(漢字)
- ② お名前(かな)
- ③ メールアドレス
- ④ 連絡先電話番号
- ⑤ 希望賞品 選択 A賞 or B賞
- ⑥ご住所

https://video.unext.jp/livedetail/LIV0000005929

応募締め切りは 2024年7月26日(木) 12:00 となります。

## 【当選について】

〈A賞〉当選者には、2024年7月27日(金)朝9時までに当社担当者から応募フォームにご 登録いただいたメールアドレス宛にご連絡いたします。

※当選された方のみにご連絡いたしますので、ご了承ください。

※ツアー当日に応募フォームにご登録いただいたお名前と当選メールを集合場所に てスタッフが確認いたしますので、当選メールの保存、保管をお願いします。 〈B賞〉当選は賞品の発送をもってお知らせいたします。

※賞品送付にかかる送料等の費用は当社にて負担させていただきます。(賞品の送付先は 日本国内限定となります)

## 【注意事項】

#### 〈A賞〉

- 集合時間を過ぎてからの参加はお断りいたします。
- ・当選メールにてご連絡いただきます会場場所をSNS等に拡散する行為、会場周辺での選手の入り待ち・出待ち行為、サインや写真撮影を求める行為は禁止いたします。
- ・交通費・宿泊費などの費用はご来場者様にご負担いただきます。
- 集合時に手指の消毒・検温をお願いする場合があります。
- ・体温が37.5度以上の方、体調が優れない方はご参加いただけません。
- ・ツアーについてはやむを得ない事情によりキャンセルになる場合があります。
- ・キャンセル・中止の場合でも、交通費・宿泊費などの費用はU-NEXTでは負担できません。
- ・進行上、受付や会場内での移動に対するスタッフによる補助は困難であるため、あらかじめご 了承ください。
- ・ツアー中の録音・録画機器の使用は固く禁止致します。
- ・天災、テロまたは悪天候等の不可抗力によるツアーの中止および変更、ならびにツアー会場内外で発生した事故、盗難その他のお客様と第三者との間で生じたトラブル等について、U-NEXTは一切責任を負いません。
- ・ツアー当日は主催者及び取材メディアによる写真や動画撮影が行われる予定です。お客様が映り込む場合がございます。ツアー終了後の広告物や取材メディアによるテレビ/新聞/雑誌/WEBなどに露出/掲載される場合がございますので、予めご了承ください。

## <B賞>

- ・当選した賞品を営利、非営利を問わず第三者に転売、または転売のために第三者に提供する ことは禁止しております。
- ・当選の権利はご本人様のものとし、他者への譲渡、換金、賞品の変更をおこなうことはできません。
- 入力いただいた住所に配達できなかった場合は権利を無効とさせていただきます。
- 郵送中に生じた事故等のトラブルの責任は当社では負いかねます。
- ・万が一賞品に破損・不良があった場合、同じ商品をご提供できない場合がございます。
- 賞品は不測の事態により予告なく中止または内容が変更となる場合がございます。

#### 【その他の注意事項】

- ・本キャンペーンは、株式会社 U-NEXT が提供致します。
- キャンペーン関係者のご応募はできません。
- ・抽選方法や当選についてのお問い合わせは受け付けておりません。
- ・当選の権利はご本人様のものとし、他者への権利の譲渡、換金をおこなうことはできません。
- ・応募者が当社が別途定める利用規約等に違反している場合その他の当社が応募、当選に不適切であると判断した場合には、応募又は当選を無効とさせていただきます。
- ・本キャンペーンの内容は当社の判断により予告なく変更、終了する場合があります。その場合の通知方法は、当社が別途定める利用規約における「通知」の規定に準じます。
- ・本キャンペーンへの応募は時間に余裕を持って行なっていただきますようにお願いいたします。
- ・本キャンペーン以降も同様または類似したキャンペーンを実施する可能性があります。・当社は、本キャンペーンに関連して応募者または第三者に発生した損害について、一切の責任を負いません。

# 【個人情報の取り扱い】

- ・本キャンペーンに関して取得した個人情報は、当選通知に使用します。
- ・本件に関して取得する個人情報の取扱いについては、当社が定める「個人情報保護方針(https://www.unext.co.jp/ja/legal/privacy)」が適用されます。